50 14745 2018-11-28  -  

50 14750 2018-11-28  -  

Timbre Electrónico SII
Res. 99 2014-10-21 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19.00 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$222.689
$0
$42.311
$0

$265.000

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS

BORRADOR   |   WWW.FACTRONICA.CL